MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 79/2025/PROINT (10.01.05.26)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 07 de novembro de 2025.

Torna público o resultado dos recursos referentes à etapa
de Classificação geral provisória do Processo Seletivo
Internacional, para ingresso na Universidade Federal da
Integração Latino-Americana - UNILA, no ano letivo de
2026.

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeada pela Portaria UNILA no
282/2023/GR, publicada no boletim de serviço n° 110, de 21 de junho de 2023, a partir de competência delegada pela
Portaria no 287/2020/GR, e considerando:

O Edital no 05/2025/PROINT e retificação;
O Edital no 57/2025/PROINT;
O Edital n° 61/2025/PROINT;
O Edital n° 62/2025/PROINT;
A Retificação n° 22/2025/PROINT;
O Edital n° 78/2025/PROINT;
O processo associado no o 23422.002095/2025-05.

RESOLVE tornar público o resultado dos recursos referentes à etapa de classificação geral provisória do Processo
Seletivo Internacional (PSI), para o ano letivo de 2026.

(Assinado digitalmente em 07/11/2025 12:21)
SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROINT (10.01.05.26)

Matrícula: ###260#8

Processo Associado: 23422.002095/2025-05

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 79
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 EDITAL 07/11/2025 be4c11230e

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf